

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey : _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SMD 90 P**
Model : **BMW 520i**
Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: 2013

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bootlid	1	\$ 1,488.90	\$ 1,488.90	BTv
2	Bootlid logo	1	\$ 106.00	\$ 59.00	NEC
4	Bootlid inner trim board	1	\$ 179.70	\$ 179.70	NDX
5	Bootlid lock mechanism	1	\$ 345.60	\$ 345.60	NDX
6	Bootlid lock striker	1	\$ 84.10	\$ 84.10	NDX
7	Bootlid lock switch	1	\$ 298.50	\$ 298.50	NDX
8	Bootlid hinge	2	\$ 154.80	\$ 309.60	NDX
10	Bootlid lamp	2	\$ 318.90	\$ 637.80	CUTV
11	Bootlid weatherstrip	1	\$ 188.50	\$ 188.50	NDX
12	Bootlid no plate lamp	2	\$ 56.20	\$ 112.40	NDX
13	Rear bumper	1	\$ 1,858.00	\$ 1,858.00	BRV
14	Rear bumper lower	1	\$ 385.60	\$ 310.00	BRV
15	Rear bumper reinforcement	1	\$ 791.50	\$ 691.00	BRV
16	Rear bumper reinforcement bracket	2	\$ 152.00	\$ 304.00	NSX
17	Rear bumper side retainer	2	\$ 155.90	\$ 311.80	NEC
18	Rear bumper bracket	2	\$ 115.00	\$ 230.00	BRV
19	Rear bumper reflector	2	\$ 75.00	\$ 150.00	BRV
20	Rear bumper tow cap	1	\$ 65.30	\$ 28.95	MIS
21	Rear bumper centre beam	1	\$ 383.00	\$ 383.00	BRV
22	Rear bumper lower centre cover	1	\$ 456.00	\$ 310.00	BRV
23	Rear bumper reverse sensor	4	\$ 255.40	\$ 1,021.60	SCV
24	Rear end panel	1	\$ 982.20	\$ 885.00	DDV
25	Rear end panel top garnish	1	\$ 187.40	\$ 187.40	BRV
26	Spare tyre panel	1	\$ 1,998.70	\$ 1,998.70	NDX
27	Spare tyre panel inner trim	1	\$ 125.50	\$ 125.50	ND
28	Spare tyre panel insulator	1	\$ 300.00	\$ 300.00	X
29	Spare tyre panel inner sponge	1	\$ 70.80	\$ 70.80	
30	Head restraint system	2	\$ 666.40	\$ 1,332.80	Acty, old
31	Head restraint system control unit	1	\$ 2,280.00	\$ 1,262.74	NEC
36	Tail lamp	2	\$ 690.00	\$ 1,380.00	BRV
			Parts Sub Total :	\$ 23,762.70	
			5% Discount	\$ 1,188.14	
			PARTS TOTAL :	\$ 22,574.57	

@ 5%

~~11,424.04~~ 11,542.04

~~577.10~~ 577.10

~~10,964.94~~ 10,964.94

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
3	Bootlid inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
4	Bootlid lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NSX
5	Bootlid lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00	NEC
6	Bootlid emblem 'F10 SINGAPORE'	1	\$ 60.00	\$ 60.00	NEC
7	Bootlid reverse camera	1	\$ 480.00	\$ 480.00	NDX
8	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
9	Rear bumper lower clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NEC
10	Rear bumper lower centre cover clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
11	Rear bumper reverse sensor seal	2	\$ 68.00	\$ 136.00	NEC
12	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NEC
13	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NEC
14	Rear no plate with casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NDX
15	Tail lamp seal	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NNX
16	Tail lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NSX
17	Rear twin exhaust muffler tip	2	\$ 113.60	\$ 227.20	NDX
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 2,169.20	466

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R bootlid component	\$ 60.00	100.00 ✓
2	R&R reverse sensor	\$ 60.00	-00.00 ✓
3	R&R exhaust muffler complete assy	\$	-50.00 ✓
4	R&R head restraint	\$ 200.00	350.00 ✓
5	Reset head restraint system control unit	\$ 300.00	500.00 ✓
6	Spray reverse sensor (4 pcs)	\$ 40.00	00.00 ✓
7	Upholstery	\$	300.00 ✓
8	Check wiring	\$ 30.00	00.00 ✓
9	Diagnostic reset fault code	\$ 150.00	300.00 ✓
10	Panel beat	\$ 100.00	1,600.00 ✓
11	Rust proofing	\$ 60.00	200.00 ✓
12	Spray painting	\$ 800.00	1,600.00 ✓
LABOUR TOTAL :		\$ 2,700.00	5,340.00

Survey 1400hrs Resurvey 1330hrs
 Tim Lim Kevin Lim
 17/8/2020 18/8/2020

Lamp sum repair
 Repair days 7

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:
 • To resurvey before/after spray painting
 • To display damaged part(s) during resurvey
 • Parts prices are subject to confirmation
 • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 • No illegal modification(s) is allowed
 • Supplementary item(s) must be resurveyed and
 is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

PARTS TOTAL : \$ 22,574.57
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,169.20
 LABOUR TOTAL : \$ 5,340.00
 GRAND TOTAL : \$ 30,083.77

PARTS ~~10,964.94~~
 S/N ~~466.00~~
 LABOUR ~~2,700.00~~

14,130.94 ~~11,130.54~~
 Less 20% - 2,826.19 ~~2,228.71~~
 11,304.75 ~~1,550.13~~

L/S 11,300/2